

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Dot. postępowania na:

**Zakup oraz dostawa odzieży i obuwia roboczego dla pracowników Domu Pomocy Społecznej w (27-400) Ostrowcu Św.,
ul. Grabowiecka 7 w 2021 roku**

Dane oferenta:

Nazwa Firmy/Imię i nazwisko	
Adres	
Tel./Fax./e-mail	
NIP/REGON/KRS	

Wartość oferowanego przedmiotu zamówienia:

Lp.	Przedmiot zamówienia	Szacunkowa ilość	Cena jednostkowa netto	Cena jednostkowa brutto	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1	2	3	4	5 = 4 + 7	6 = 3 * 4	7	8 = 6 + 7
1	Komplet odzieży roboczej wzmocnionej ogrodniczki + bluza, skład: 35% bawełna, 65% poliester, gramatura 250g/m2, wzmocnione szwy, regulacja obwodu pasa, nakolanniki wzmocnione	5 kompletów					

2	Koszula flanelowa, gramatura: od 170 do 195 g/m2, 100% bawełna	10 szt.					
3	Buty robocze gumowe z filcemz wysokiej jakości PCV, wodoodporne z wysokim przegubem	4 par					
4	Kurtka ocieplana zimowa typu Urgent lub równoważna, skład: materiał 100% poliester, wewnętrzna strona ocieplana polarem, kaptur odpinany na suwak, dół wykończony ściągaczem, zapinana na suwak	4 szt.					
5	Komplet damski: żakiet taliowany z kontrastową lamówką preferowane kolory pastelowe lamówka w innym kolorze, zapinany na napy z kieszeniami, krótki rękaw, elanobawełna + spodnie z elanobawełny	100 kompletów					
6	Komplet damski: żakiet taliowany z kontrastową lamówką preferowane kolory pastelowe lamówka w innym kolorze, zapinany na napy z kieszeniami, krótki rękaw, elanobawełna + spódnica z elanobawełny	30 kompletów					
7	Fartuch damski spełniający wymogi SANEPID, koniecznie biały elanobawełna, krótki rękaw, ryglówki w miejscach szczególnie narażonych na rozprucie (kieszenie), zapinany na zamek, podwójne szwy	26 szt.					
8	Fartuch taliowany przed kolano, preferowane kolory pastelowe lamówka w innym kolorze, zapinany na zamek, kontrastowe lamówki, dwie kieszenie, krótki rękaw, elanobawełna	4 szt.					
9	Komplet męski spodnie z	4					

	marynarką zapinaną na guziki biały, spełniający wymogi SANEPID z długimi rękawami, elanobawełna	kompletów					
10	Marynarka/Bluza męska biała spełniająca wymogi SANEPID z długim rękawem, kieszeniami, zapinana na guziki	2 szt.					
11	Komplet męski: bluza męska o prostym kroju, preferowane kolory lamówka w innym kolorze kontrastowa, wkładana przez głowę, z kieszeniami, elanobawełna + spodnie z bocznymi kieszeniami z elanobawełny	12 kompletów					
12	Czepek tiulowy gastronomiczny z daszkiem wysokiej jakości wielokrotnego użytku spełniający wymagania Sanepid, w kolorze białym	30 szt.					
13	Obuwie damskie na koturnie, na spodach przeciwpoślizgowych z profilem ortopedycznym. Wyściółka i cholewka skórzana, możliwość regulacji tęgości, z dwoma paskami typu MEDIBUT Wzór 05 Fakirki lub równoważne	15 par					
14	Obuwie damskie na koturnie, na spodach przeciwpoślizgowych z profilem ortopedycznym. Wyściółka i cholewka skórzana, możliwość regulacji tęgości, z trzema paskami typu MEDIBUT Wzór 05D lub równoważne	40 par					
15	Pantolety zdrowotne (drewniaki) na spodach drewnianych z profilem ortopedycznym, z cholewką skórzaną podeszwą	10 par					

	przeciwoślizgową i odporną na oleje, tłuszcze roślinne i zwierzęce typu MEDIBUT Wzór 03B lub równoważne						
16	Pantolety zdrowotne (drewniaki) na spodach drewnianych z profilem ortopedycznym, z cholewką skórzaną, podszewką przeciwoślizgową i odporną na oleje, tłuszcze roślinne i zwierzęce, na dwóch paskach typu MEDIBUT Wzór 03S lub równoważne	2 pary					
17	Obuwie damskie na koturnie, na spodach przeciwoślizgowych z profilem ortopedycznym. Wyściółka i cholewka skórzana, możliwość regulacji tęgości, kryte z dziurkami typu MEDIBUT Wzór 05B lub równoważne	9 par					
18	Obuwie męskie na spodach przeciwoślizgowych z profilem ortopedycznym, cholewką i wyściółką skórzaną typu MEDIBUT Wzór 04AB lub równoważne	6 par					
19	Obuwie damskie przesywane, z cholewką i wyściółką skórzaną, regulacją tęgości, spody na koturnie, przeciwoślizgowe z profilem ortopedycznym. Podeszwy odporne na oleje, tłuszcze roślinne i zwierzęce typu MEDIBUT Wzór 09P lub równoważne	1 para					
20	Obuwie damskie na koturnie, na spodach przeciwoślizgowych z profilem ortopedycznym. Wyściółka i cholewka skórzana, możliwość	2 pary					

regulacji tężości typu MEDIBUT Wzór 05T lub równoważne					
SUMA:				SUMA:	

.....

(podpis i pieczęć osoby upoważnionej)